

## **Partnerselskabet Genux**

Kongevejen 400

2840 Holte

CVR-nr. 37877786

## **Årsrapport for 2024**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-03-2025

---

Lars Engelbrecht  
Dirigent

## **Partnerselskabet Genux**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Partnerselskabet Genux**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved management consulting samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 4.629, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.748.517, og en egenkapital på kr. 576.461. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i de seneste år haft en strategisk målsætning om at udvikle selskabet med nye forretningsområder og dermed have væsentlige investeringer i organisation, markedsføring, processer og faciliteter. Resultatet af denne ændring og de økonomiske investeringer har vist sig særdeles positiv i stigende omsætning over en årrække.

#### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet øger sin investering i såvel IT som i direkte salgsfremmende aktiviteter, og Genux forventer en positiv udvikling i såvel selskabets aktiviteter som i resultatet for det kommende år.

## Partnerselskabet Genux

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Partnerselskabet Genux Kongevejen 400 2840 Holte
Telefon	70205610
E-mail	email@genux.dk
Hjemmeside	www.genux.dk
CVR-nr.	37877786
Stiftelsesdato	12-07-2016
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Mejer Helwig Quitzau Lars Wesseltoft Engelbrecht Ulrik Sørensen Tinggaard
<b>Direktion</b>	Lars Wesseltoft Engelbrecht
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## **Partnerselskabet Genux**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.184.394</b>	<b>1.360.894</b>
Personaleomkostninger	1	-1.178.411	-1.327.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-142.859
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.984</b>	<b>-109.739</b>
Andre finansielle indtægter		1.514	176
Finansielle omkostninger		-2.869	-992
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.628</b>	<b>-110.555</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4.628</b>	<b>-110.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Resultatandele Ulrik		2.314	0
Resultatandele Lars		2.312	-55.278
Resultatandele Hanne		2	-55.278
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.628</b>	<b>-110.555</b>

## Partnerselskabet Genux

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		485.770	451.580
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>485.770</u>	<u>451.580</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>485.770</u>	<u>451.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.670.938	2.657.590
Andre tilgodehavender		210.640	653.726
Periodeafgrænsningsposter		52.994	48.498
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.934.572</u>	<u>3.359.814</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.328.174</u>	<u>507.306</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.262.746</u>	<u>3.867.120</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.748.516</u>	<u>4.318.700</u>

## Partnerselskabet Genux

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		76.462	207.563
<b>Egenkapital</b>		<b>576.462</b>	<b>707.563</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.018	50.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		387.238	1.187.238
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>439.256</b>	<b>1.237.688</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.677.729	2.263.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.070	110.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.732.799</b>	<b>2.373.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.172.055</b>	<b>3.611.137</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.748.516</b>	<b>4.318.700</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Partnerselskabet Genux

### Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.084.562	1.220.201
Pensioner	86.720	100.920
Andre omkostninger til social sikring	7.129	6.653
	<u>1.178.411</u>	<u>1.327.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	52.018	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	387.238	0	0
	<u>439.256</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen - udover at der er indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til en lejeforpligtelse på tkr. 486.

Selskabet er ikke selvstændigt skattepligtigt, hvorfor der ikke afsættes skatter i selskabet. Skatteforpligtelser indregnes hos kapitalejerne.